ĐẢNG BỘ TỈNH ĐỒNG THÁP

ĐẢNG UỶ KHỐI CÁC CƠ QUAN TỈNH

*

Số 717-CV/ĐUK
Mời dự Hội nghị học tập, quán triệt văn bản của

Trung ương, của Tỉnh, Đảng uỷ Khối và Sơ kết 01 năm

thực hiện Kết luận số 01-KL/TW của Bộ Chính trị khoá XIII

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Tháp, ngày 11 tháng 5 năm 2022

Kính gửi: - Các đồng chí Uỷ viên Ban Chấp hành Đảng bộ Khối, Uỷ viên

Uỷ ban Kiểm tra Đảng uỷ Khối,

- Các chi bộ, đảng uỷ cơ sở trực thuộc,

- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Đảng uỷ Khối,

- Công đoàn Viên chức Tỉnh,

- Đoàn Khối các cơ quan Tỉnh.

-----

Ban Thường vụ Đảng uỷ Khối tổ chức Hội nghị học tập, quán triệt văn bản của

Trung ương, của Tỉnh, Đảng uỷ Khối và Sơ kết 01 năm thực hiện Kết luận số 01-KL/TW

của Bộ Chính trị khoá XIII với thành phần, thời gian, địa điểm như sau:

1. Hội nghị trực tuyến học tập, quán triệt văn bản của Trung ƣơng, của

Tỉnh, Đảng uỷ Khối

1.1. Thành phần, địa điểm

a) Tại Hội trường Đảng uỷ Khối các cơ quan Tỉnh

- Các đồng chí Uỷ viên Ban Chấp hành Đảng bộ Khối, Uỷ viên Uỷ ban Kiểm tra

Đảng uỷ Khối;

- Bí thư hoặc phó bí thư chi bộ cơ sở, đảng uỷ cơ sở;

- Cán bộ, đảng viên, người lao động của Cơ quan Đảng uỷ Khối.

b) Tại điểm trực tuyến ở cơ sở

Cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, người lao động tại cơ quan, đơn vị,

doanh nghiệp trong Khối.

1.2. Thời gian: 01 buổi, lúc 07 giờ 30 phút, ngày 16/5/2022 (thứ Hai).

* Ghi chú: Các nội dung, hình thức Hội nghị được thực hiện theo Kế hoạch số

79-KH/ĐUK ngày 11/5/2022 của Ban Thường vụ Đảng uỷ Khối. Thời gian kiểm tra

đường truyền kết nối trực tuyến phục vụ Hội nghị vào lúc 15 giờ ngày 13/5/2022.

2. Hội nghị sơ kết 01 năm thực hiện Kết luận số 01-KL/TW của Bộ

Chính trị khoá XIII gắn với biểu dƣơng, khen thƣởng các tập thể, cá nhân

tiêu biểu trong học tập và làm theo tƣ tƣởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh

năm 2022

2

2.1. Thành phần

- Các đồng chí Uỷ viên Ban Chấp hành Đảng bộ Khối, Uỷ viên Uỷ ban Kiểm

tra Đảng uỷ Khối;

- Bí thư hoặc phó bí thư các chi bộ, đảng uỷ cơ sở trực thuộc;

- Cấp phó các cơ quan tham mưu, giúp việc Đảng uỷ Khối và các đoàn thể

chính trị - xã hội thuộc Khối (không là cấp uỷ viên Khối);

- Đại diện tập thể có thành tích tiêu biểu trong học tập và làm theo tư tưởng,

đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh năm 2022.

2.2. Thời gian: 01 buổi, lúc 14 giờ 00 phút, ngày 16/5/2022 (thứ Hai).

2.3. Địa điểm: tại Hội trường Đảng uỷ Khối các cơ quan Tỉnh.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc dự Hội nghị đúng thời gian, thành phần.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Báo Đồng Tháp,

- Đài Phát thanh và Truyền hình Đồng Tháp,

- Cồng Thông tin điện tử Tỉnh,

- Lưu Văn phòng Đảng uỷ Khối.

T/M BAN THƢỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Nguyễn Việt Thống

		2022-05-11T09:08:40+0700
	Việt Nam
	Đảng uỷ Khối các cơ quan<DUKHOIQTC1/DUKHOI/TUDONGTHAP/DCS/VN@DUKHOI> đã ký lên văn bản này!